
Для служебного пользования 
Экз. № 1  

 

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 
ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

Отдел кадров  
 

П Р И К А З 
     

01 июня 2020 г.                    г. Москва                                      № 48-од 

 
 

Об объявлении нерабочего дня  
в ИЭ РАН 

 

 
На основании пункта три Указа Президента РФ от 29 мая 2020 г. № 345 

«О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 
75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и 
Парада Победы 24 июня 1945 г.»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Объявить нерабочим днем 24 июня 2020 года с сохранением за 
работниками заработной платы. 
2. Заведующему Отделом кадров ШАШАХМЕТОВОЙ Н.С. ознакомить с 
приказом всех работников.  
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по управлению персоналом КУЗНЕЦОВУ Н.Г. 
 

Основание: докладная записка заместителя директора по управлению персоналом 
Кузнецовой Н.Г. с резолюцией директора Института, д.э.н. Ленчук Е.Б. 

 
 
ДИРЕКТОР ИНСТИТУТА                      
доктор экономических наук                                                        Е.Б. ЛЕНЧУК 
 
 
 
 
 
 
 

Первый зам. директора по научной работе 
член-корреспондент РАН 

 
М.Ю. Головнин 

Зав. Отделом кадров Н.С. Шашахметова 
Гл. бухгалтер Г.Н. Князькова 
 


